



Ravnborg Holding ApS

Fjordgade 14, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 34 73 47

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2017.

Jens Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnborg Holding ApS Fjordgade 14 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 34 73 47
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Ravnborg, Fjordgade 14, Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, administration, investering i værdipapirer og lånefinansieret investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.507 kr. mod -17.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.991 kr. mod -191.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.507	-17.381
Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Driftsresultat	-95.507	-97.381
Andre finansielle indtægter	36.239	59.098
Øvrige finansielle omkostninger	-421	-174.682
Resultat før skat	-59.689	-212.965
Skat af årets resultat	12.698	21.582
Årets resultat	-46.991	-191.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-150.391	-292.583
Disponeret i alt	-46.991	-191.383

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.615	21.582
Tilgodehavende selskabsskat	8.726	0
Andre tilgodehavender	416.135	408.000
Tilgodehavender i alt	<u>459.476</u>	<u>429.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.348.141	1.515.128
Værdipapirer i alt	<u>1.348.141</u>	<u>1.515.128</u>
Likvide beholdninger	7.660	24.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.815.277</u>	<u>1.968.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.815.277</u>	<u>1.968.970</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.499.127	1.649.518
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.727.527</u>	<u>1.875.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Selskabsskat	0	5.503
Anden gæld	80.000	79.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.750</u>	<u>93.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.750</u>	<u>93.252</u>
Passiver i alt	<u>1.815.277</u>	<u>1.968.970</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.649.518	1.942.101
Årets overførte overskud eller underskud	-150.391	-292.583
	1.499.127	1.649.518
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200